
Uchwała Nr XXXV/226/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 23 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości . 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7

ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy w Promnie uchwala
co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: a) budynki mieszkalne lub ich części wykorzystywane wyłącznie do całorocznego zamieszkania, b) budynki 
gospodarcze wykorzystywane do przechowywania zapasów domowych, opału i drobnego sprzętu gospodarczego , c) budynki, grunty i budowle wykorzystywane na cele
kulturalne, ochrony zdrowia i ochrony przeciwpożarowej, d) budynki, grunty i budowle związane z procesem zbiorowego poboru i uzdatniania wody. 2. Zwolnienia o 
których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i ich części, budowli i gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 
stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący  
 
 
 

Julian Sowiński 

ID: PWQMILBEORLFBBKQNXDTSJIBM. Niepodpisany. Strona 1 / 1


